
Zarządzenie Nr 0050.39.2013

Burmistrza Gminy Trzebnica

z dnia 16 maja 2013 r.

w  sprawie  powołania  komisji  przetargowej  do  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:  „Wykonanie dachu na budynku

Szkoły  Muzycznej  I  i  II  stopnia  w Trzebnicy”  na zadaniu  pn.:  „Przebudowa ze zmianą sposobu

użytkowania budynków poszpitalnych na siedzibę Szkoły Podstawowej Nr 2 i Szkoły Muzycznej I i II

stopnia w Trzebnicy" dla projektu pn. „Zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej

Jednostek Samorządu Terytorialnego”

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8. marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tj. Dz. U. 01.142.1591 z późn. zm.) oraz art. 3, ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo

zamówień publicznych (tj. Dz. U. 10.13.759 z późn. zm.)

Burmistrz Gminy Trzebnica zarządza co następuje:

§1

Udzielić zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na:  „Wykonanie dachu na

budynku Szkoły  Muzycznej  I  i  II  stopnia  w Trzebnicy”  na zadaniu  pn.:  „Przebudowa ze zmianą

sposobu  użytkowania  budynków  poszpitalnych  na  siedzibę  Szkoły  Podstawowej  Nr  2  i  Szkoły

Muzycznej  I  i  II  stopnia  w  Trzebnicy"  dla  projektu  pn.  „Zarządzanie  energią  w  budynkach

użyteczności publicznej Jednostek Samorządu Terytorialnego”

§2

Powołać Komisję Przetargową w składzie:

1. Zbigniew Zarzeczny – przewodniczący komisji

2. Zbigniew Mroziński – sekretarz komisji

3. Monika Białas – członek komisji

4. Jerzy Chomkowicz – członek komisji

5. Stanisław Koszałko – członek komisji

6. Paweł Jędrzejewski – członek komisji

 §3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

 §4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego ogłoszenia na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w

Trzebnicy.

Zarządzenie ogłoszono

w dniu 16.05.2013 r.


